
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneě

Počet listů: 3

PHtohy.-BBBW

OBJEDNÁVKA č. 23115002384

ODBĚRATEL DODÁ VA TEL

Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Jaromír Matouš M- CENTRUM

Tychonova 1 5. kvčtna 217

160 00 Praha 6 - Hradčany 551 02 Jaromír - Josefov
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci

Vyřiz

Tel.

Faktury' zasílejte na adresu: Vojenské zařízeni 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneě

Název materiálu
Množství

/kq.ks
Celková cena v

KC (bez DPH)

Celková cena

včetně DPH v KC

Objednáváme u Vás zboží ve výběr.flzení

Spotřební materrdl na opravu nábytku 1 68 720,60 83 151,93

CELKEM s DPH 83 151,93 Kč

ISp.é. 2áééi/2Q2^5ži24& l

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky

Smluvní sírany se řidí zákonem £.39/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znínl.
Úřel objednávky: zabezpečeni oprav nábytku pro Agenturu logistiky
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odbčratclc zboží převzít a zaplatil dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena končeni zahrnujíc! vícchny náklady dodavatele související s dodáním
zboží do místa plniní. Součásti smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboří do místa plnfní (poštovné, balné. apod.).

náklady na vykládku a manipulaci se zbořím.
Místo plníni: areál Vojenského zařízeni 5512 Jaroměř, Novoměstská 227.55102 Jaromíř Josefov,
Dodací podmínky: Dodávka musí byt splnCna jednorázové v kompletním seznamu požadovaných položek.Dodavatel se zavazuje dodal
spolcřntsc zbořím veškeré souviscjici doklady (např. k provazu, ildržbé. obsluze, skladování, manipulaci, přepravě. nebo bezpečnostní listy

od pořizovaného materiálu. Btd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace probChne po splnCní dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se solidností 30 dnů

ode dne doručení oiibératcll. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky 7. účtu rezonu MO ve prospěch účtu dodavatele.
Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znčnT pozdčjíich předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - Číslu objednávky, podle kicré se uskutečňuje plnční, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu
do obchodního rejstříku ve. oddílu o vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s
dodacím lisicm. potvrzený dodavatelem zboří zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512. Na Lužci, 533 41 Lázní
BohdancC, Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávnčným vrácením faktury konči bčh lhůly její
platnosti, noví doručná Taktům bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnční shledány důvody
k napínání institutu ručení za daň podle § 109 zákona £. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znťní pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle ř 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na včdami a souhlasí, že takovém případe bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místné příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši
částky odpovídající základu danS a nebude nárokoval úhradu ve výši dané z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému

správci dané.
Přechod vlastnictví a odpovědnost zut škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem

přejímacího dokladu. Tímto okamřikem přechází i nebezpečí škody na zboží r. dodavatele naodbčraiclc.
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 mčstcú ode dne převzclí Zboží odbčratclcm. Odběratel uplatní právo z odpovčdnosti

dodavalele za vady zboží a záruky za jakost zboří písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní. náklady spojme s reklamaci nese dodavatel. V případe nedodržení ^jednaného termínu odstranéni
reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za kařdý započatý den.



Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení S dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 %hodnoty
utvrzovaného zavazku za každý zapofarv den prodleni, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do
zániku objednávky. V případe odsloupe'ní od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodá vale! zaplatí odběrateli smluvní
pokutu ve ý5i 7000,- Kř. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s
úhradou faktury úrok z prodleni za každý započaly dert prodleni vc výíi dle ustanoveni J1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení
vlády.
Zvláštní ujednání; vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek Z důvodu nedodrženi
doby plnění o více jak 10 dni. sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.
Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 KČ bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona ř. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Termín plnění: do 30-ti pracovních dnů od účinnosti

obědnávky

Doprava; zajisti dodavatel

Potvrzeni objednávky - do 3 dnů odjejího doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podpl
'

Raz.itko a podpis: É
Datum:

- 9 -05- 2023

Se změním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpi
Datum:

,,
f , ZZlJ



Příloha č.1 k VŘ

Pí. Název

MJ (ks, 
litry, 
sady, 
metry)

Počet
Mj

(množs
lvi)

Cena za MJ 
bez DPH

%
DPH

Cena za MJ s 
DPH

Cena celkem 
bez DPH DPH celkem Cena celkem s 

DPH

1.
Závěs nábytkový
závěs s tlumením, naložený + podložka na vruly - Strong ks 250 71,00 21 86,91 17 750.00 3 727.50 21 477,50

2.
RetifikaCni závěs na vrut
Levý + Pravý - bílé pár 40 10,54 21 12,75 421,60 88,54 510,14

3.
Retilikačnl IrSta upevňovací

2m - Libra m 20 119.00 21 143.99 2 380,00 499.80 2 879,60

4.
Zásuvkový posuv
bočnice v. llftmm, d 450mm, světlost výsuvu 138 - Strong pár 40 272,00 21 329,12 10880,00 2 284,80 13 164.80

5.
Nábytková úchytka d. I70-180mm

PORTA délka 172 mm. rozleí 160 mm ks 100 89.35 21 106,11 8 935,00 1 878.35 10 811,35

6. Hmoždinka stavební čtyřhranná HS 10x60 ks 300 0.96 21 1.16 288.00 60.48 348,48

7 Hmoždinka stavební čtyřhranná HSO 8 T ks 200 0.82 21 0.99 164,00 34,44 198,44

8
Neutrální silikon, kartuSe 310ml
OenBraven 3l0ml ks 12 114.00 21 137.94 1 368.00 287,28 1 655.28

9
Vysuv na zásuvky včetně tlumení komplet (sada)
Slrong Box H204/450 + reling. min.světlost výsuvu 225 mm ks 30 685,00 21 828,85 20 550.00 4 315,50 24 865.50

10.
Kolik pružný válcový 1,6x8

ks 200 0,67 21 0,01 134.00 28.14 162,14

11. Matice 6 HR přesná M 8 ZB ks 2000 0,85 21 1,03 1 700.00 357,00 2 057,00

12.
Zámek visací FAB 3OH/52 ks 10 125,00 21 151,25 1 250.00 262,50 1 512,50

13 Zámek visací FAB 30H/63 ks 20 145,00 21 175.45 2 900.00 609,00 3 509,00
“-------

3 222 S8 720,60 14 431,33 83 151,93


